
 

令和 ４ 年 ４ 月 ２５ 日 

 

ご家族様 

関係者の皆様へ 

 

介護保険事業所 土筆 

代表取締役 佐々木 和代 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

４月２２日（金）濃厚接触者となり自宅待機をしていた小規模多機能型居宅
介護 土筆の郷 に勤務するスタッフ１名が２５日（月）ＰＣＲ検査により陽性と判明

いたしました。 

 

 

関係機関と密に連携を図り、感染拡大の防止と利用者様及び他職員の 

安全を最優先に以下の通り、対応措置を実施致しました。 
 
 

・当該職員（軽症）については、１０日間の自宅療養（経過観察期間）とする 
 

※尚、濃厚接触者に該当する介護職員・利用者様はおりません。 
 
 
関係者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解を 

 
賜りますようお願い申し上げます。 


